财政部、国家税务总局关于呼和浩特市土地收购储备拍卖中

心转让土地使用权征收营业税问题的批复 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E3_c80_323842.htm 财政部、国家税务总

局关于呼和浩特市土地收购储备拍卖中心转让土地使用权征

收营业税问题的批复 （财税[2006]23号 2006年2月28日）内蒙

古自治区财政厅、地方税务局： 内蒙古自治区地方税务局《

关于对呼市土地收购储备拍卖中心“出让”土地是否征收营

业税问题的请示》（内地税函[2005]11号）收悉。现批复如下

： 呼和浩特市土地收购储备拍卖中心作为代表呼和浩特市政

府实施土地储备工作的单位，在具体从事土地征用、收购、

开发储备以及供给过程中发生的应税行为应依法纳税。凡经

人民政府依法定程序批准并办理审批手续的政府出让土地使

用权的行为，属于土地所有者出让土地使用权，不征收营业

税；凡属于转让土地使用权的行为，应按照《财政部、国家

税务总局关于营业税若干政策问题的通知》（财税[2003]16号

）第二条第八款的规定征收营业税。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com